

## 外来で実施可能なレジメン一覧（化学療法）

No	プロトコール名
1	外来：[30分]AVA単剤③5mg/kg
2	外来：[30分]AVA単剤③7.5mg/kg
3	外来：[60分]AVA単剤②5mg/kg
4	外来：[60分]AVA単剤②7.5mg/kg
5	外来：[90分]AVA単剤①5mg/kg
6	外来：[90分]AVA単剤①7.5mg/kg
7	外来：【使用患者限定】テセントリク+アリムタ
8	外来：5-dayメソトレキセート
9	外来：5FU+MTX(タ`イモックス点滴・ロコボ`リン内服)
10	外来：5FU+レボホリナート療法
11	外来：AAVD
12	外来：ABVD
13	外来：AC
14	外来：ALL：M4
15	外来：AMR
16	外来：AVA単剤（30分）
17	外来：AVA単剤（30分）
18	外来：AVA単剤（60分）
19	外来：AVA単剤10mg/kg 2週（30分）
20	外来：AVA単剤10mg/kg 2週（60分）
21	外来：AVA単剤10mg/kg 2週（90分）
22	外来：AVA単剤15mg/kg 3週（30分）
23	外来：AVA単剤15mg/kg 3週（60分）
24	外来：AVA単剤15mg/kg 3週（90分）
25	外来：BR（リツキシマブ375mg/m <sup>2</sup> +トレアキシシ90mg/m <sup>2</sup> ）
26	外来：CBDCA+GEM
27	外来：CBDCA+PEM
28	外来：CBDCA+PEM+AVA（30分）
29	外来：CBDCA+PEM+AVA（60分）
30	外来：CBDCA+PTX+AVA（30分）
31	外来：CBDCA+PTX+AVA（60分）
32	外来：CBDCA+PTX+AVA（90分）
33	外来：CBDCA+VP-16
34	外来：CBDCA+アブ`ラキソン①Day1、8、15
35	外来：CBDCA+アブ`ラキソン②Day1のみ
36	外来：CBDCA+アブ`ラキソン③Day8(15)のみ
37	外来：CCR療法
38	外来：CDDP+CPT-11
39	外来：CDDP+VNR
40	外来：CHOP
41	外来：CMF
42	外来：CPT-11（biweekly）+アービタックス①
43	外来：CPT-11（biweekly）+アービタックス①（要イメンド内服）
44	外来：CPT-11（biweekly）+アービタックス②
45	外来：CPT-11（biweekly）+アービタックス②（要イメンド内服）
46	外来：CPT-11：A法（weekly）
47	外来：CPT-11：A法（weekly）（要イメンド内服）
48	外来：CPT-11：B法（biweekly）
49	外来：CPT-11：B法（biweekly）（要イメンド内服）
50	外来：CPT11+5FU+LV
51	外来：CPT-11+CDDP療法：Day8(15)のみ
52	外来：CPT11単剤②：制吐剤p.o.
53	外来：CPT-11単剤療法（100mg/m <sup>2</sup> ）
54	外来：DC療法
55	外来：DC療法+AVA(30分)
56	外来：DC療法+AVA(60分)
57	外来：DC療法+AVA(90分)
58	外来：DG療法（ケ`ムシタ`ン+ト`セタセル）
59	外来：DOC+HER①(2回目以降)
60	外来：DOC+HER②(初回)
61	外来：DOC単剤①
62	外来：DOC療法①：2コース目以降
63	外来：Doxil+AVA（30分）療法
64	外来：Doxil+AVA（60分）療法

## 外来で実施可能なレジメン一覧（化学療法）

No	プロトコール名
65	外来：Doxil+AVA（90分）療法
66	外来：Doxil+CBDCA療法
67	外来：Doxil療法
68	外来：DTIC単独療法
69	外来：EC
70	外来：F E C①
71	外来：F E C①【プロイト <sup>®</sup> +アロキ <sup>®</sup> 】
72	外来：F O L F I R I
73	外来：F O L F I R I+AVA①（1 s t 9 0分）
74	外来：F O L F I R I+AVA②（1 s t 6 0分）
75	外来：F O L F I R I+AVA③（1 s t 3 0分）
76	外来：F O L F I R I+アービタックス①
77	外来：F O L F I R I+アービタックス②
78	外来：F O L F I R I+サイム <sup>®</sup>
79	外来：F O L F I R I+ザルトラップ
80	外来：F O L F I R I+ベクティビックス
81	外来：F O L F I R I N O X
82	外来：FOLFOXIRI
83	外来：FOLFOXIRI（要イメンド内服）
84	外来：FOLFOXIRI+AVA①（90分）
85	外来：FOLFOXIRI+AVA①（90分）（要イメンド内服）
86	外来：FOLFOXIRI+AVA②（60分）
87	外来：FOLFOXIRI+AVA②（60分）（要イメンド内服）
88	外来：FOLFOXIRI+AVA③（30分）
89	外来：FOLFOXIRI+AVA③（30分）（要イメンド内服）
90	外来：GC療法+AVA（30分）
91	外来：GC療法+AVA（60分）
92	外来：GC療法+AVA（90分）
93	外来：G E M:Day1、8、15
94	外来：G E M+C D D P
95	外来：GEM+CDDP
96	外来：G E M+C D D P（要イメンド内服）
97	外来：GEM+CDDP+S-1
98	外来：GEM+CDDP+S-1（要イメンド内服）
99	外来：G E M+H E R
100	外来：GEM+S1
101	外来：G E M単剤
102	外来：G E M単剤
103	外来：GEM単剤
104	外来：I R I S
105	外来：I R I S（要イメンド内服）
106	外来：I R I S+AVA①（90分）1コース21日
107	外来：I R I S+AVA①（90分）1コース21日（要イメンド内服）
108	外来：I R I S+AVA①（90分）1コース28日
109	外来：I R I S+AVA①（90分）1コース28日（要イメンド内服）
110	外来：I R I S+AVA②（60分）1コース21日
111	外来：I R I S+AVA②（60分）1コース21日（要イメンド内服）
112	外来：I R I S+AVA②（60分）1コース28日
113	外来：I R I S+AVA②（60分）1コース28日（要イメンド内服）
114	外来：I R I S+AVA③（30分）1コース21日
115	外来：I R I S+AVA③（30分）1コース21日（要イメンド内服）
116	外来：I R I S+AVA③（30分）1コース28日
117	外来：I R I S+AVA③（30分）1コース28日（要イメンド内服）
118	外来：Lowdose FP肝動注
119	外来：mFOLFIRINOX
120	外来：mFOLFOX6
121	外来：mFOLFOX6+AVA①（1 s t 9 0分）
122	外来：mFOLFOX6+AVA②（1 s t 6 0分）
123	外来：mFOLFOX6+AVA③（1 s t 3 0分）
124	外来：mFOLFOX6+AVA④（2 n d 9 0分）
125	外来：mFOLFOX6+AVA⑤（2 n d 6 0分）
126	外来：mFOLFOX6+AVA⑥（2 n d 3 0分）
127	外来：mFOLFOX6+アービタックス①
128	外来：mFOLFOX6+アービタックス①

## 外来で実施可能なレジメン一覧（化学療法）

No	プロトコール名
129	外来：mFOLFOX6+アービタックス②
130	外来：mFOLFOX6+アービタックス②
131	外来：mFOLFOX6+ベクティビックス
132	外来：mFOLFOXIRI
133	外来：mFOLFOXIRI（要イメンド内服）
134	外来：mFOLFOXIRI+AVA①（90分）
135	外来：mFOLFOXIRI+AVA①（90分）（要イメンド内服）
136	外来：mFOLFOXIRI+AVA②（60分）
137	外来：mFOLFOXIRI+AVA②（60分）（要イメンド内服）
138	外来：mFOLFOXIRI+AVA③（30分）
139	外来：mFOLFOXIRI+AVA③（30分）（要イメンド内服）
140	外来：PEM+AVA(30分)
141	外来：PEM単剤
142	外来：PTX+AVA(30分)
143	外来：PTX+AVA(60分)
144	外来：PTX+AVA(90分)
145	外来：PTX+CBDCA
146	外来：PTX+HER
147	外来：PTX単剤②:Dex6.6mg（レスタミン要処方）
148	外来：R-CHOP（リツキシマブ）
149	外来：R-GEM
150	外来：R-THP-CVP（リツキシマブ）
151	外来：S1+DOC
152	外来：S1+HER①（8mg/kg）
153	外来：S1+HER②（6mg/kg）
154	外来：sLV5FU2
155	外来：sLV5FU2+AVA①(90分)
156	外来：sLV5FU2+AVA②(60分)
157	外来：sLV5FU2+AVA③(30分)
158	外来：SOX
159	外来：SOX
160	外来：SOX（要イメンド内服）
161	外来：SOX+AVA①（90分）
162	外来：SOX+AVA①（90分）（要イメンド内服）
163	外来：SOX+AVA②（60分）
164	外来：SOX+AVA②（60分）（要イメンド内服）
165	外来：SOX+AVA③（30分）
166	外来：SOX+AVA③（30分）（要イメンド内服）
167	外来：SOX+HER①（8mg/kg）
168	外来：SOX+HER①（8mg/kg）（要イメンド内服）
169	外来：SOX+HER②（6mg/kg）
170	外来：SOX+HER②（6mg/kg）（要イメンド内服）
171	外来：TC療法
172	外来：TC療法+AVA（30分）
173	外来：TC療法+AVA（60分）
174	外来：TC療法+AVA（90分）
175	外来：THP-CVP
176	外来：VNB+HER①(初回)
177	外来：VNB+HER②(2回目以降)
178	外来：VNB単剤
179	外来：VNR①:Day1、8(制吐剤は必要時処方)
180	外来：weekly TC療法
181	外来：weeklyドセタキセル①
182	外来：weeklyパクリタキセル
183	外来：Xeloda+HER療法①
184	外来：Xeloda+HER療法②
185	外来：XELOX
186	外来：XELOX
187	外来：XELOX（イメンド）
188	外来：XELOX(要イメンド内服)
189	外来：XELOX+AVA①（90分）
190	外来：XELOX+AVA①（90分）（要イメンド内服）
191	外来：XELOX+AVA②（60分）
192	外来：XELOX+AVA②（60分）（要イメンド内服）

## 外来で実施可能なレジメン一覧（化学療法）

No	プロトコール名
193	外来：XELOX+AVA③（30分）
194	外来：XELOX+AVA③（30分）（要イメド内服）
195	外来：XELOX+HER①（8mg/kg）
196	外来：XELOX+HER①（8mg/kg）（要イメド内服）
197	外来：XELOX+HER②（6mg/kg）
198	外来：XELOX+HER②（6mg/kg）（要イメド内服）
199	外来：アービタックス単独①
200	外来：アービタックス単独②
201	外来：アクチノマイシンD（1.25mg/m <sup>2</sup> ）
202	外来：アクテムラ（体重25kg以上）
203	外来：アドセトリス
204	外来：アブラキサン+AVA（30分）
205	外来：アブラキサン+HER①（8mg/kg）
206	外来：アブラキサン+HER②（6mg/kg）
207	外来：アブラキサン+ゲムシタビン
208	外来：アブラキサン単剤【胃癌A法】
209	外来：アブラキサン単剤【胃癌D法】
210	外来：アブラキサン単剤【肺癌B法】Day1、8、15
211	外来：アブラキサン単剤【肺癌B法】Day1のみ
212	外来：アブラキサン単剤100mg/m <sup>2</sup>
213	外来：アブラキサン単剤260mg/m <sup>2</sup>
214	外来：イストダックス
215	外来：イミフィンジ（2回目以降）
216	外来：イミフィンジ（初回）
217	外来：イミフィンジ【進展型小細胞肺癌】4週
218	外来：インフリキシマブ（レミケード）
219	外来：インフリキシマブBS
220	外来：エジャイモ（体重75kg以上）
221	外来：エジャイモ（体重75kg未満）
222	外来：エムプリシティ（10mg/kg）
223	外来：エムプリシティ（20mg/kg）
224	外来：エンタイビオ
225	外来：エンハーツ（胃癌）
226	外来：エンハーツ①（初回：胃癌）（要イメド内服）
227	外来：エンハーツ①（初回：乳癌）（要イメド内服）
228	外来：エンハーツ②（2回目以降：乳癌）（要イメド内服）
229	外来：エンハーツ②（2回目以降：胃癌）（要イメド内服）
230	外来：オニバイド+5FU/LV
231	外来：オブジーボ（2週ごと）+ヤーボイ①Day1のみ（初回）
232	外来：オブジーボ（2週ごと）+ヤーボイ②Day1のみ（2回目以降 HbA1c・甲状腺あり）
233	外来：オブジーボ（2週ごと）+ヤーボイ③Day1のみ（2回目以降 HbA1c・甲状腺なし）
234	外来：オブジーボ（2週ごと）+ヤーボイ④Day15・29オブジーボのみ（2回目以降 HbA1c・甲状腺あり）
235	外来：オブジーボ（2週ごと）+ヤーボイ⑤Day15・29オブジーボのみ（2回目以降 HbA1c・甲状腺なし）
236	外来：オブジーボ（3週ごと）+ヤーボイ①Day1のみ（初回）
237	外来：オブジーボ（3週ごと）+ヤーボイ②Day1のみ（2回目以降 HbA1c・甲状腺あり）
238	外来：オブジーボ（3週ごと）+ヤーボイ③Day1のみ（2回目以降 HbA1c・甲状腺なし）
239	外来：オブジーボ（3週ごと）+ヤーボイ④Day22オブジーボのみ（2回目以降 HbA1c・甲状腺あり）
240	外来：オブジーボ（3週ごと）+ヤーボイ⑤Day22オブジーボのみ（2回目以降 HbA1c・甲状腺なし）
241	外来：オブジーボ+mFOLF0X6（2回目以降）（HbA1c・甲状腺あり）
242	外来：オブジーボ+mFOLF0X6（2回目以降）（HbA1c・甲状腺なし）
243	外来：オブジーボ+mFOLF0X6（初回）
244	外来：オブジーボ+S O X
245	外来：オブジーボ+S O X（要イメド内服）
246	外来：オブジーボ+X E L O X（2回目以降）（HbA1c・甲状腺あり）
247	外来：オブジーボ+X E L O X（2回目以降）（HbA1c・甲状腺なし）
248	外来：オブジーボ+X E L O X（初回）
249	外来：オブジーボ+X E L O X（要イメド）（2回目以降）（HbA1c・甲状腺あり）
250	外来：オブジーボ+X E L O X（要イメド）（2回目以降）（HbA1c・甲状腺なし）
251	外来：オブジーボ+X E L O X（要イメド）（初回）
252	外来：オブジーボ+ヤーボイ（2回目以降）（HbA1c・甲状腺あり）
253	外来：オブジーボ+ヤーボイ（2回目以降）（HbA1c・甲状腺なし）
254	外来：オブジーボ+ヤーボイ（2週おき）①（6週分）
255	外来：オブジーボ+ヤーボイ（2週おき）②（2剤）
256	外来：オブジーボ+ヤーボイ（2週おき）③（オブジーボのみ）

## 外来で実施可能なレジメン一覧（化学療法）

No	プロトコール名
257	外来：オプジーボ+ヤホイ（3週おき）①（6週分）
258	外来：オプジーボ+ヤホイ（3週おき）②（2剤）
259	外来：オプジーボ+ヤホイ（3週おき）③（オプジーボのみ）
260	外来：オプジーボ+ヤホイ（5回目以降、オプジーボのみ2週ごと）（HbA1c・甲状腺あり）
261	外来：オプジーボ+ヤホイ（5回目以降、オプジーボのみ2週ごと）（HbA1c・甲状腺なし）
262	外来：オプジーボ+ヤホイ（5回目以降、オプジーボのみ4週ごと）（HbA1c・甲状腺あり）
263	外来：オプジーボ+ヤホイ（5回目以降、オプジーボのみ4週ごと）（HbA1c・甲状腺なし）
264	外来：オプジーボ+ヤホイ（初回）（HbA1c・甲状腺あり）
265	外来：オプジーボ+ヤホイ+CBDCA+PEM（2サイクル目）（ヤホイなし）
266	外来：オプジーボ+ヤホイ+CBDCA+PTX（2サイクル目）（ヤホイなし）
267	外来：オプジーボ+ヤホイ1mg/kg（2、3、4回目）腎癌
268	外来：オプジーボ+ヤホイ1mg/kg（初回）腎癌
269	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（2回目以降）
270	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（2回目以降）
271	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（2回目以降）
272	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（2回目以降）大腸癌（HbA1c・甲状腺検査あり）
273	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（2回目以降）大腸癌（HbA1c・甲状腺検査なし）
274	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（2回目以降、HbA1c・甲状腺検査なし）
275	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（2回目以降、HbA1c・甲状腺検査なし）
276	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（3回目以降、HbA1c・甲状腺検査あり）
277	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（3回目以降、HbA1c・甲状腺検査あり）
278	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（初回）
279	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（初回）
280	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（初回）
281	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（初回）
282	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（初回）
283	外来：オプジーボ240mg/Day 2週（初回）大腸癌（HbA1c・甲状腺検査あり）
284	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（2回目以降）
285	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（2回目以降）
286	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（2回目以降）
287	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（2回目以降）大腸癌（HbA1c・甲状腺検査なし）
288	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（2回目以降、HbA1c・甲状腺検査あり）
289	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（2回目以降、HbA1c・甲状腺検査あり）
290	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（初回）
291	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（初回）
292	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（初回）
293	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（初回）
294	外来：オプジーボ480mg/Day 4週（初回、HbA1c・甲状腺検査あり）
295	外来：オプジーボ80mg/Day+ヤホイ（2、3、4回目）
296	外来：オプジーボ80mg/Day+ヤホイ（初回）
297	外来：オンコピン単剤
298	外来：カイプロリス（20mg/m <sup>2</sup> 、10分）
299	外来：カイプロリス（20mg/m <sup>2</sup> 、30分、週1回）
300	外来：カイプロリス（20mg/m <sup>2</sup> 、30分、週2回）
301	外来：カイプロリス（27mg/m <sup>2</sup> 、10分）
302	外来：カイプロリス（56mg/m <sup>2</sup> 、30分、週2回）
303	外来：カイプロリス（70mg/m <sup>2</sup> 、30分、週1回）
304	外来：カイプロリス+ダラキユーロ（1サイクル目）
305	外来：カイプロリス+ダラキユーロ（2サイクル目）
306	外来：カイプロリス+ダラキユーロ（3～6サイクル目）
307	外来：カイプロリス+ダラキユーロ（7サイクル目以降）
308	外来：ガザイバ（オビヌツズマブ）
309	外来：ｶﾞﾞﾗｲﾊﾞ①(3.6mg/kg、90分)
310	外来：ｶﾞﾞﾗｲﾊﾞ②(3.6mg/kg、30分)
311	外来：キイトルーダ（2回目以降）
312	外来：キイトルーダ（初回）
313	外来：キイトルーダ+CBDCA+PEM（2回目以降）
314	外来：キイトルーダ+CBDCA+PEM（初回）
315	外来：キイトルーダ+CBDCA+アブラキサン（2回目以降）
316	外来：キイトルーダ+CBDCA+アブラキサン（初回）
317	外来：キイトルーダ+PEM
318	外来：キイトルーダ+PTX+CBDCA（2回目以降）（制吐剤・レスタミン処方）
319	外来：キイトルーダ200mg/Day 3週（2回目以降）
320	外来：キイトルーダ200mg/Day 3週（2回目以降）

## 外来で実施可能なレジメン一覧（化学療法）

No	プロトコール名
321	外来：キイトルーダ200mg/Day 3週（2回目以降）
322	外来：キイトルーダ <sup>®</sup> 200mg/Day 3週（2回目以降）
323	外来：キイトルーダ200mg/Day 3週（初回）
324	外来：キイトルーダ200mg/Day 3週（初回）
325	外来：キイトルーダ <sup>®</sup> 200mg/Day 3週（初回）
326	外来：キイトルーダ200mg/Day 3週+レンビマ（2回目以降）★レンビマ要処方
327	外来：キイトルーダ200mg/Day 3週+レンビマ（初回）★レンビマ要処方
328	外来：キイトルーダ400mg/Day 6週（2回目以降）
329	外来：キイトルーダ400mg/Day 6週（2回目以降）
330	外来：キイトルーダ400mg/Day 6週（2回目以降）
331	外来：キイトルーダ400mg/Day 6週（2回目以降）
332	外来：キイトルーダ400mg/Day 6週（初回）
333	外来：キイトルーダ400mg/Day 6週（初回）
334	外来：キイトルーダ400mg/Day 6週（初回）
335	外来：キイトルーダ400mg/Day 6週+レンビマ（2回目以降）★レンビマ要処方
336	外来：キイトルーダ400mg/Day 6週+レンビマ（初回）★レンビマ要処方
337	外来：キイトルーダ単剤200mg/Day 3週（2回目以降）
338	外来：キイトルーダ単剤200mg/Day 3週（初回）
339	外来：キイトルーダ単剤400mg/Day 6週（2回目以降）
340	外来：キイトルーダ単剤400mg/Day 6週（初回）
341	外来：ゲムシタビン
342	外来：ゲムシタビン
343	外来：サークリサ（10mg/kg）ファモチジン内服要オーダ
344	外来：サークリサ（20mg/kg）ファモチジン内服要オーダ・デキサメタゾン併用時
345	外来：サークリサ（20mg/kg）ファモチジン内服要オーダ・単剤投与時
346	外来：サイラムザ（タルセバ併用）
347	外来：サイラムザ <sup>®</sup> +nabPTX（weekly）（1サイクル目）
348	外来：サイラムザ <sup>®</sup> +nabPTX（weekly）（2サイクル目以降）
349	外来：サイラムザ <sup>®</sup> +トセタキセル（1サイクル目RAM60分）
350	外来：サイラムザ <sup>®</sup> +トセタキセル（2サイクル目以降RAM30分）
351	外来：サイラムザ <sup>®</sup> +パクリタキセル（1サイクル目）
352	外来：サイラムザ <sup>®</sup> +パクリタキセル（2サイクル目以降）
353	外来：サイラムザ <sup>®</sup> 単剤
354	外来：ジェブタナ療法（ジーラスタ入）
355	外来：ジフォルタ
356	外来：ステラーラ
357	外来：ソリリス（600mg/回）
358	外来：ソリリス（900mg/回）
359	外来：タイサブリ
360	外来：ダラキューロ（デキサートなし）
361	外来：ダラザレックス16mg/kg（デキサートあり）
362	外来：ダラザレックス16mg/kg（デキサートなし）
363	外来：ダルビアス
364	外来：テセントリク（2回目以降）
365	外来：テセントリク（2回目以降）+AVA（30分）
366	外来：テセントリク（2回目以降）+AVA（30分）+CBDCA+PTX
367	外来：テセントリク（2回目以降）+AVA②（60分）
368	外来：テセントリク（2回目以降）+AVA③（30分）
369	外来：テセントリク（2回目以降）+AVA③（30分）月1回
370	外来：テセントリク（初回）
371	外来：テセントリク（初回）+AVA①（90分）
372	外来：テセントリク+CBDCA+PEM（2回目以降）
373	外来：テセントリク+CBDCA+PEM（初回）
374	外来：テセントリク+CBDCA+アブ <sup>®</sup> ラキセル（2回目以降）
375	外来：テセントリク+CBDCA+アブ <sup>®</sup> ラキセル（初回）
376	外来：テセントリク+PEM
377	外来：テセントリク+アブ <sup>®</sup> ラキセル（2回目以降）
378	外来：テセントリク+アブ <sup>®</sup> ラキセル（初回）
379	外来：トーリセル療法
380	外来：ドキシソルピシン単剤（アドリアシン）
381	外来：ドセタキセル
382	外来：ドセタキセル（triweekly）
383	外来：ドセタキセル（weekly）
384	外来：トリセノックス

## 外来で実施可能なレジメン一覧（化学療法）

No	プロトコール名
385	外来：トレアキシシ（ベンダムスチン）（120mg/m <sup>2</sup> ）
386	外来：トレアキシシ（ベンダムスチン）（90mg/m <sup>2</sup> ）
387	外来：パージェタ+HER（2回目以降）
388	外来：パージェタ+HER（初回）
389	外来：パージェタ+HER+DOC（2回目以降）
390	外来：パージェタ+HER+DOC（初回）
391	外来：ハーセプチン①（8mg/kg）
392	外来：ハーセプチン②（6mg/kg）
393	外来：ハイカムチン（1.25mg/m <sup>2</sup> ）+AVA（30分）
394	外来：ハイカムチン（1.25mg/m <sup>2</sup> ）+AVA（60分）
395	外来：ハイカムチン（1.25mg/m <sup>2</sup> ）+AVA（90分）
396	外来：ハイカムチン（1.5mg/m <sup>2</sup> ）単剤
397	外来：ハイカムチン単剤
398	外来：パクリタキセル
399	外来：パクリタキセル
400	外来：パクリタキセル（乳腺）
401	外来：パクリタキセル+AVA（30分）
402	外来：パクリタキセル+AVA（60分）
403	外来：パクリタキセル+AVA（90分）
404	外来：パドセブ
405	外来：バベンチオ（2回目以降）
406	外来：バベンチオ（初回）
407	外来：ハラゲン
408	外来：ハラゲン+HER
409	外来：ビダーザ点滴静注
410	外来：ビダーザ皮下注
411	外来：ピノルビン膀胱内注入
412	外来：ファブラザイム
413	外来：ファブラザイム 新レジメン
414	外来：ベクティビックス
415	外来：ベクティビックス+CPT-11
416	外来：ベスボンサ（0.5mg/m <sup>2</sup> ：Day1、8、15）
417	外来：ベルケイド皮下注【day1、4、8、11】
418	外来：ベルケイド皮下注【週1回投与】
419	外来：ポトラーサ
420	外来：ポトラーサ+CDDP+GEM（Day8のみ）
421	外来：ポテリジオ
422	外来：ポライビー+RB（2サイクル目以降）
423	外来：ポライビー+R-CHP（1サイクル目）
424	外来：ポライビー+R-CHP（2～6サイクル目）
425	外来：ポライビー+R-CHP（7～8サイクル目：リツシマブ単剤）
426	外来：ボルテゾミブ皮下注【day1、4、8、11】（多発性骨髄腫）
427	外来：ボルテゾミブ皮下注【週1回投与】（多発性骨髄腫）
428	外来：ユプリズナ
429	外来：ユルトミリスHI（2回目以降、体重100kg以上）
430	外来：ユルトミリスHI（2回目以降、体重40kg以上60kg未満）
431	外来：ユルトミリスHI（2回目以降、体重60kg以上100kg未満）
432	外来：ユルトミリスHI（初回、体重100kg以上）
433	外来：ユルトミリスHI（初回、体重40kg以上60kg未満）
434	外来：ユルトミリスHI（初回、体重60kg以上100kg未満）
435	外来：リツキサシ1000mg/Body
436	外来：リツキサシ375mg/m <sup>2</sup>
437	外来：リツキサシ375mg/m <sup>2</sup>
438	外来：リツキサシ500mg/m <sup>2</sup>
439	外来：リツキシマブ
440	外来：レミケード
441	外来：レミケード
442	外来：レミトロ
443	外来：髄注